
UCHWAŁA NR XXX/293/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art.12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1496) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomości położone w obrębie 
miasta Choroszcz, gm. Choroszcz stanowiące własność Gminy Choroszcz, o nr geod.:  1535/2 o pow. 
0,0089ha,  1533/2 o pow. 0,0117ha, 1072/2 o pow. 0,0170ha, 662/11 o pow. 0,0629ha, 662/3 o pow. 0,0461ha, 
664/11 o pow. 0,0279ha,  które zostały przejęte z mocy prawa na własność Powiatu Białostockiego na 
podstawie  ostatecznej decyzji Starosty Powiatu Białostockiego Nr AR.6740.3.10.2017 z dnia 05.05.2017r. 
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 
Nr 2287B ul. Mickiewicza w Choroszczy.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 25A8FC53-1A48-4C06-820C-ED1D33F45A97. Podpisany Strona 1 z 1




